'O/mo/ra.

Senhor Presidente

^álwrvcm^ ̂ ^cilnedmct. de

^â/ada de^^^ao- ̂ Ŝaido'
ENCAMif

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°
002035

xjíftRAO
mciPAí

SIDENTF

ÍNDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente execute serviço de

MANUTENÇÃO E RECAPEAMENTO DO ASFALTO na RUA

MARIA DO CARMO FERRO GOMES ORNELAS em toda sua

extensão no BAIRRO SITIO SÃO SEBASTIÃO.

A referida solicitação vem dos moradores que alegam o grande fluxo

de veículos nas ruas do bairro, por conta da obra de revitalização da

Avenida dos Trabalhadores.

Sala Emancípador Oswaido ToschI, 15 de setembro de 2020.

(Marqulnho)

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br